Приложение 8
к Правилам приобретения

товаров и услуг организаций,
осуществляющих функции

по защите прав ребенка
Протокол об итогах конкурса

Конкурс по выбору Поставщика
По приобретению продуктов питания

КГУ «Дом ребенка» КГУ УЗ акимата СКО, ^Петропавловск ул.М.Ауэзова 174 А, кабинет
«Бухгалтерия» -  22.04.2022 г -  12.00 часов.

1. Конкурсная комиссия в составе:
№ ФИО Должность Роль в комиссии
1 Кашенцева С.Т. И.о. директора Председатель
2 Байбатырова А.Т. И.о. главного бухгалтера Заместитель председателя
3 Аубакирова М.С. Экономист Член комиссии
4 Волошина Н.В. Диет-сестра Член комиссии
5 Мазурова Е.Н. Бухгалтер Член комиссии
6 Насыров А.В. Зав. хозяйством Член комиссии
7 Васильжанова Н.Н. Старший воспитатель Член комиссии

2. Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на участие в конкурсе были допущены: не
предоставлены ______________________________________

№ Наименование Адрес
1

3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с критериями путем открытого
голосования решила: не предоставлены
1) Признать победителем конкурса: не предоставлены

№ Наименование Адрес Условия, на которых
признан победитель

1

2) Признать конкурс по приобретению продуктов питания несостоявшимся:
№ Наименование Причина признания конкурса несостоявшимся
1 Мясо говядины Не предоставлена конкурсная документация
2 Биолакт Не предоставлена конкурсная документация
3 Молоко Не предоставлена конкурсная документация
4 Молочная смесь до 6 мес Не предоставлена конкурсная документация
5 Молочная смесь с 6 мес до года Не предоставлена конкурсная документация
6 Каша сухая молочная быстрорастворимая Не предоставлена конкурсная документация
7 Пюре фруктовое Не предоставлена конкурсная документация
8 Куры потрошенные Не предоставлена конкурсная документация
В случае рассмотрения конкурсных заявок участников конкурса не был определен победитель конкурса или
все конкурсные заявки были отклонены, указать причины.

Председатель ___
Зам. Председателя
Член комиссии
Член комиссии
Член комиссии
Член комиссии
Член комиссии

Секретарь:

&JL Кашенцева С.Т.
Байбатырова А.Т.
Аубакирова М.С.
Волошина Н.В.
Мазурова Е.Н.
Насыров А.В.
Васильжанова Н.Н.

Руднева И.П.